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Del 01/01/2021 al 31/01/2021
Concepto 2021 2020
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen 1,486,928.30 8,896,376.23
Impuestos 0.00 0.00 .
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00
Productos 0.00 327,583.21
Aprovechamientos 0.00 0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios 372,670.21 1,423,410.00
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos 0.00 0.00
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones 921,636.00 7,145,383.02
Otros Origenes de Operacion 192,622.09 0.00
Aplicacion 868,890.36 -403,445.18
Servicios Personales 8,150,830.48 7,858,657.95
Materiales y Suministros 22,524.88 55,238.60
Servicios Generales 215,748.40 170,797.84
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico 0.00 0.00
Transferencias al resto del Sector Publico 0.00 0.00
Subsidios y Subvenciones 0.00 0.00
Ayudas Sociales 0.00 10,000.00
Pensiones y Jubilaciones 0.00 0.00
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0.00 0.00
Transferencias a la Seguridad Social 0.00 0.00
Donativos 0.00 0.00
Transferencias al Exterior 0.00 0.00
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
Otras Aplicaciones de Operacion -7,520,213.40 -8,498,139.57
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 618,037.94 9,299,821.41

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

7,159,959.98
0.00

0.00
7,159,959.98

6,878,406.62
0.00
1,925,898.33
4,952,508.29

281,553.36

3,797,890.52
0.00

0.00
3,797,890.52

1,086,390.02
0.00
1,086,390.02
0.00

2,711,500.50
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Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen

Endeudamiento Neto

Interno

Externo

Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion

Servicios de la Deuda

Interno

Externo

Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento/Disminucion Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio*
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio

14,826,989.15
0.00

0.00

0.00
14,826,989.15
6,016,357.82
0.00

0.00

0.00
6,016,357.82

8,810,631.33
9,710,222.63

67,707,038.95
77,417,261.58

5,805,847.74
0.00

0.00

0.00
5,805,847.74
392,114.36
0.00

0.00

0.00
392,114.36

5,413,733.38
17,425,055.29

50,281,983.66
67,707,038.95

responsabilidad del emisor."

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
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